АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     17.06.2014г.    №  31

О внесении изменений в постановление №  64 от 17.10.2013 года Об утверждении муниципальной целевой программы «По обеспечению питьевой водой населения Зоркинского муниципального образования на 2014 год ».

Руководствуясь     Уставом     Зоркинского     муниципального     образования Марксовского муниципального района, на основании постановления администрации Зоркинского муниципального образования «О порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ от 27.07.2013 года №50

1.     Внести изменения в целевую муниципальную программу «По обеспечению питьевой водой населения Зоркинского муниципального образования на 2014 год»:

Раздел 3 муниципальной целевой программы изложить в следующей редакции:

Система программных мероприятий

Из проведенного анализа для успешного выполнения данной муниципальной программы необходимо выполнить следующее:

	Наименование направлений, вмдов работ и конкретных мероприятий (объектов с указанием их местонахождения)
	Мощность, оюъем работ
	Стоимость мероприятий, тыс. руб.
	Срок исполнения

	Капитальный ремонт артезианских скважин кредиторская задолженность за 2010 год.

	с.Васильевка
	1
	800,0
	2014

	Бурение артезианской скважины

	с.Васильевка
	1
	620,0
	2014

  Капитальный ремонт артезианской скважины в 2014 г.

	с.Зоркино
	1
	500,0
	2014

	Ремонт водопроводных сетей в 2014г.

	с.Васильевка ул. Коммунистическая
	200 п.м
	1000,0
	2014

	п.Колос ул.Первопроходцев
	250 п.м
	1000,0
	2014

	Итого

	2000,0

	Капитальный ремонт водопроводных сетей в 2014 г.

	с.Ястребовка
	500 п.м
	110,6
	2014

	Всего:

	4030,6

В раздел 4 внести следующие изменения: «в 2014 году за счет средств местного бюджета в сумме 4030,6тыс.руб.» далее по тексту.

2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зоркинского

муниципального образования:
Е.C.Пономарева